
     

 

STANOWISKO  

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Warki do podjęcia rozmów z Wodami Polskimi w celu zapewnienia  

mieszkańcom korzystania z gruntów przylegających do brzegów rzeki Pilicy 

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Gminy Warka uchwalonego Uchwałą Nr VII/48/03 Rady Miejskiej 

w Warce z dnia 16 kwietnia 2003 r. (t.j. Uchwała nr XXXVII/256/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 

25 kwietnia 2013 r. Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5693, zmieniony: Uchwałą Nr XLVI/312/13 Rady Miejskiej 

w Warce z dnia 28 listopada 2013 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz 12799, Uchwałą                             

Nr XL/242/17 Rady Miejskiej w Warce z dnia 5 października 2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. 

poz. 9042, Uchwałą Nr LVI/353/18 z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. 

poz. 9982) Rada Miejska w Warce postanawia, co następuje: 

§ 1. W związku ze skargami mieszkańców Warki na działania użytkowników gruntów 

przybrzeżnych rzeki Pilicy w obrębie miasta Warki, w tym ograniczaniem przez nich dostępu do 

korzystania z rzeki Pilicy,  Rada Miejska w Warce wyraża obawę,  czy w przyszłości mieszkańcy 

Warki będą mieli zapewniony dostęp do korzystania z  rzeki i jej brzegów.   

§ 2. Wobec powyższego Rada Miejska w Warce upoważnia Burmistrza Warki do podjęcia 

rozmów m.in. z Wodami Polskimi, które  będą miały na celu zapewnienie mieszkańcom 

nieograniczonego dostępu do rzeki,  a mienie Skarbu Państwa nad rzeką Pilicą w Warce będzie 

zagospodarowane  w sposób zapewniający dobro ogółu społeczeństwa. 

§ 3. Wykonanie niniejszego stanowiska powierza się Burmistrzowi Warki. 


